• Gestor(a): Wilson Paes Cardoso

• Praça Aureliano Gondim, Centro, Andaraí/Bahia

TERÇA-FEIRA – 02 DE ABRIL DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 30

Edição eletrônica disponível no site www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

CONSÓRCIO DE CHAPADA
FORTE PUBLICA:

▪ EDITAL N° 001/2024:  FICA À DISPOSIÇÃO DE QUALQUER CONTRIBUINTE, PARA EXAME E APRECIAÇÃO DA

PRESTAÇÃO DE CONTAS DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DO CIRCUITO DIAMANTE DA

CHAPADA DIAMANTINA DO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2023.

http://www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.consorciochapadaforte.ba.gov.br
Aureliano Gondim, Centro, Andaraí/Bahia | Gestor(a): Wilson Paes Cardos o

TERÇA-FEIRA

02 DE ABRIL DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 30

777

4

Praça Aureliano Gondim, S/Nº Centro, Andaraí/BA, Cep n. 46.830-000

 Email: chapadaforte1@gmail.com    CNPJ n. 18.810.874/0001-70

Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento do Circuito

do Diamante da Chapada Diamantina –

CIDCD – Chapada Forte

EDITAL 001/2024.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

DO CIRCUITO DIAMANTE DA CHAPADA DIAMANTINA - CIDCD, no uso de

suas atribuições legais, em conformidade com o seu estatuto, torna público:

 I – Fica à disposição de qualquer contribuinte, para exame e apreciação da

prestação de contas do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO DO CIRCUITO DIAMANTE DA CHAPADA DIAMANTINA

do exercício financeiro de 2023.

 II – Em atendimento à resolução TCM 1310/12, Art.23, parágrafo único, as contas

em referência, encontra-se  em disponibilidade pública, para exame e apreciação,

no período de 60 (sessenta) dias,  através do endereço eletrônico:

https://e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam e de forma física na

sede do consórcio Público INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DO

CIRCUITO DIAMANTE DA CHAPADA DIAMANTINA no endereço abaixo:

Praça Aureliano Gondim, s/n.º - Centro, Cep 46.830-000 - Andaraí/Ba

Gabinete do PRESIDENTE DO CIDCD - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO DO CIRCUITO DIAMANTE DA CHAPADA DIAMANTINA.

Andaraí-BA, 01 de abril de 2024.

Wilson Paes Cardoso
PRESIDENTE

http://www.pmchapadaforte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.consorciochapadaforte.ba.gov.br/

		2024-04-02T19:39:26-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document